

Malling Arkitekter & Rådgivning ApS

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 02 92 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025.

Thomas Favre-Bulle Malling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Malling Arkitekter & Rådgivning ApS Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal CVR-nr.: 36 02 92 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Favre-Bulle Malling
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	THOMAS / MARIA HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivningsvirksomhed inden for ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen, er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-8.075	-7.825
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.386	-84
Årets resultat	-14.461	-7.909
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.461	-7.909
Disponeret i alt	-14.461	-7.909



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.800	59.800
Materielle anlægsaktiver i alt	59.800	59.800
Anlægsaktiver i alt	59.800	59.800
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.063
Tilgodehavender i alt	0	6.063
Omsætningsaktiver i alt	0	6.063
Aktiver i alt	59.800	65.863



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-862.624	-848.163
Egenkapital i alt	-812.624	-798.163
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	858.424	850.026
Anden gæld	14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	872.424	864.026
Gældsforpligtelser i alt	872.424	864.026
Passiver i alt	59.800	65.863

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-840.254	-790.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.909	-7.909
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-848.163	-798.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.461	-14.461
	50.000	-862.624	-812.624



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at forsætte driften.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	323	84
Andre finansielle omkostninger	<u>6.063</u>	<u>0</u>
	<u>6.386</u>	<u>84</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas/Maria Holding ApS, CVR-nr. 30612639, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


